12

Приложение № 4 к Положению

ОБРАЗЕЦ

ПРОТОКОЛ

Дата
---

Заседания центральной профильной методической

комиссии _______________

профиля
Председатель -
Секретарь
Присутствовали : 20 чел.( список прилагается)

(если присутствует до 15 чел., в протоколе указьmаются фамилии)

Повестка дня:
1. О порядке подготовки к ... Доклад заведующего ...
2. О ...

1. СЛУШАЛИ:
Иванова А.А.- текст доклада прилагается.

ВЫСТУПИЛИ:
Петров Б.Б.- краткая запись выступления (от третьего лица)
Сидоров В.В. - краткая запись выступления (от третьего лица)

ПОСТ АН ОВИЛИ:
Одобрить ...

2. СЛУШАЛИ: ...
ВЫСТУПИЛИ: ...
ПОСТ АН ОВИЛИ: ...

Председатель
Секретарь

Подпись

Подпись

А.А. Антонов
Д.Д. Демидов

Требования, предъявляемые к оформлению документации:

Формат А4 (Шрифт Tirnes New Rornan, 12, одинарный межстрочный интервал, поля: 3 см
- слева, по 2 см сверху и снизу, 1,5 см справа, выравнивание по ширине, без переносов).